
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про надання дозволу на розробку містобудівної 
документації «Детальний план території загальною 
площею 14,8239 га з кадастровим номером 
3222280400:09:302:0010 (для індивідуального 
садівництва та розміщення виробничо-складського 
комплексу сільськогосподарського призначення на 
частині території) Балико-Щучинського 
старостинського округу (за межами села Уляники) 
Ржищівської міської територіальної громади 
Обухівського району Київської області 
 
Розглянувши звернення Товариства з обмеженою відповідальністю «Торговий дім 
«Каргес» від 25.09.2023 року, вх.№02-02-10/3008 щодо надання дозволу на розробку 
містобудівної документації «Детальний план території загальною площею 14,8239 га з 
кадастровим номером 3222280400:09:302:0010 (для індивідуального садівництва та 
розміщення виробничо-складського комплексу сільськогосподарського призначення на 
частині території) Балико-Щучинського старостинського округу (за межами села Уляники) 
Ржищівської міської територіальної громади Обухівського району Київської області», 
відповідно до статтей 12,71 Земельного Кодексу України, статтей 16,19,24 Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», керуючись пунктом 34,частини 1 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ржищівська міська рада 
Київської області ВИРІШИЛА: 
1.​ Надати дозвіл на розроблення містобудівної документації «Детальний план території 

загальною площею 14,8239 га з кадастровим номером 3222280400:09:302:0010 (для 
індивідуального садівництва та розміщення виробничо-складського комплексу 
сільськогосподарського призначення на частині території) Балико-Щучинського 
старостинського округу (за межами села Уляники) Ржищівської міської територіальної 
громади Обухівського району Київської області», згідно доданого викопіювання. 

2.​ Уповноважити виконавчий комітет Ржищівської міської ради Київської області 
виступити замовником містобудівної документації «Детальний план території 
загальною площею 14,8239 га з кадастровим номером 3222280400:09:302:0010 (для 
індивідуального садівництва та розміщення виробничо-складського комплексу 
сільськогосподарського призначення на частині території) Балико-Щучинського 
старостинського округу ( за межами села Уляники) Ржищівської міської територіальної 
громади Обухівського району Київської області», 

3.​ Відділу містобудування, архітектури та земельних відносин забезпечити проведення 
публічних громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час 
розробки містобудівної документації «Детальний план території загальною площею 
14,8239 га з кадастровим номером 3222280400:09:302:0010 (для індивідуального 
садівництва та розміщення виробничо-складського комплексу сільськогосподарського 
призначення на частині території) Балико-Щучинського старостинського округу (за 
межами села Уляники) Ржищівської міської територіальної громади Обухівського 
району Київської області», 



4.​ Після проведення громадських слухань містобудівну документацію «Детальний план 
території загальною площею 14,8239 га з кадастровим номером 3222280400:09:302:0010 
(для індивідуального садівництва та розміщення виробничо-складського комплексу 
сільськогосподарського призначення на частині території) Балико-Щучинського 
старостинського округу (за межами села Уляники) Ржищівської міської територіальної 
громади Обухівського району Київської області», подати на розгляд та затвердження 
Ржищівської міської ради. 

5.​ Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті виконавчого комітету Ржищіської 
міської ради відповідно до вимог чинного законодавства. 

6.​ Рішення Ржищівської міської ради Київської області №73-03-09 від 24 грудня 2020 року 
«Про надання дозволу на розробку містобудівної документації «Детальний план 
території для індивідуального садівництва на території Балико-Щучинської сільської 
ради Кагарлицького району Київської області», вважати таким, що втратило чинність. 

7.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка та постійну комісію з питань регулювання земельних відносин 
та охорони природи. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
 
м. Ржищів 
02 лютого 2024 року 
№ 2519-44-08 
 
Юлія Овчар 
 
 
 
 
 
 
 


	 
	 

